



گروه استان‌ها- مومنی ، اصفهان -روابط عمومی و بین الملل شرکت پالایش نفت اصفهان از پیشرفت پروژه نیروگاه‌های خورشیدی توسط این شرکت خبر داد و اعلام کرد: عملیات اجرایی نیروگاه خورشیدی مورچه‌خورت آغاز شده و پروژه‌های کوهپایه ۱ و کوهپایه ۲ نیز در مراحل مطالعاتی، مشارکت سرمایه‌گذاری و برگزاری مناقصه قرار دارند. بخشی از این طرح‌ها با مشارکت بخش خصوصی و از طریق مدل‌های نوین تأمین مالی اجرامی شود.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، این پروژه را شرکت مشعل پویا یکی از شرکت های زیر مجموعه پالایشگاه اصفهان انجام می دهد. این شرکت از یک مجموعه غیرفعال به شرکتي توانمند در ساخت تجهیزات راهبردی پالایشگاهی تبدیل شده و اکنون ساخت راکتورها، مخازن، کولرهای هوایی و مبدل‌های حرارتی را در دستور کار دارد.

تأکیدمدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی بر نقش امدادگران در مدیریت مصرف گاز



گروه استان‌ها- عاطفه صفدری ، اراک - مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی با تأکید بر اهمیت مدیریت بهینه مصرف گاز طبیعی، نقش امدادگران و گازبانان را در آگاهی بخشی به مشترکان و ترویج فرهنگ مصرف بهینه، مؤثر و راهبردی دانست. به گزارش اقتصادسراسرآمد از روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی، محمدرضا سمیعی، مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی، از برگزاری نشست آموزشی و توجیهی با حضور امدادگران و گازبانان نواحی ساروق و داودآباد در راستای اجرای تأکیدات مدیریت بهره‌برداری و مصوبات جلسه مدیریت مصرف سوخت خبر داد. وی اظهار کرد: این نشست در تاریخ چهارم مردادماه ۱۴۰۵ در نواحی ساروق و داودآباد با هدف تبیین وضعیت ناترازی گاز طبیعی، بررسی راهکارهای مدیریت مصرف و تقویت نقش نیروهای عملیاتی در فرهنگ‌سازی مصرف بهینه برگزار شد. مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی تأکید کرد: همراهی مردم در رعایت الگوی صحیح مصرف، در کنار تلاش نیروهای عملیاتی، نقش مهمی در پایداری جریان گاز و تأمین این انرژی ارزشمند برای همه مشترکان، به‌ویژه در دوره‌های اوج مصرف، خواهد داشت.

انتصاب بانوان در سه پست کلیدی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران برای اولین بار گروه استان‌ها -سهیلا مرآتی، مازندران - برای اولین بار انتصاب بانوان در سه پست کلیدی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران صورت گرفت به گزارش اقتصادسراسرآمد از روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران، طی احکامی جداگانه از سوی «سید بهنام مهردل» مدیرکل اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان، یاسمین صیامیان گرچی به عنوان «سرپرست معاونت برنامه‌ریزی، سنجش مهارت و صلاحیت حرفه‌ای»، سهیلا زمانی به عنوان «سرپرست اداره طرح و برنامه ریزی» و لیلی دیان بادله به عنوان «سرپرست اداره سنجش و ارزشیابی» منصوب شدند.

این انتصابات که در راستای بهره‌گیری از توانمندی بانوان متخصص و کارآمد در بدنه مدیریتی استان صورت گرفته، حائز اهمیت ویژه‌ای است؛ چرا که برای نخستین‌بار در تاریخ اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان مازندران، معاونت مدیرکل و دو پست حساس و کلیدی به بانوان واگذار شده است. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران در این احکام، بر لزوم برنامه‌ریزی و نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت، ارتقاء کیفیت آزمون‌های عملی و نظری، توسعه روش‌های نوین سنجش، ساماندهی و برگزاری مسابقات استانی مهارت و همچنین ایجاد هماهنگی با صنایع و ذی‌نفعان به منظور تطابق مهارت‌آموزی با نیازهای بازار کار تأکید کرده است.

معاون استاندار سیستان و بلوچستان:

۷۰ درصد برنامه‌های توسعه‌ای زرا‌آباد محقق شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار سیستان و بلوچستان بیان کرد: شاخص بر خور داری از راه روستایی در زرا‌آباد به ۵۳ درصد رسیده که در مقایسه با میانگین ۴۰ درصدی استان، ۱۳ درصد بالاتر است. همچنین شاخص بهره‌مندی از آب آشامیدنی شهری ۹۹.۵ درصد، برق ۹۲.۵ درصد و اجرای طرح‌های هادی روستایی ۳۹.۶ درصد ثبت شده است.

وی با اشاره به وضعیت آب آشامیدنی روستایی گفت: این شاخص در زرا‌آباد ۷۷.۵۱ درصد است که با وجود فاصله با میانگین استانی، برنامه‌ریزی لازم برای ارتقای آن در دستور کار قرار دارد.

اکبری ادامه داد: بر اساس سند اولویت‌بندی توسعه شهرستان، هشت دستگاه اجرایی شامل حوزه‌های آب، برق، بنیاد مسکن، میراث فرهنگی، جهاد کشاورزی، ورزش و جوانان و فرمانداری به عنوان محورهای اصلی توسعه زرا‌آباد تعیین شده‌اند.

وی افزود: در قالب این سند، ۱۵ مصوبه برای اجرای ۴۱

مدیرکل بیمه سلامت استان البرز:

بیمه سلامت البرز کاهش ۱۰ درصدی خدمات غیر ضروری را هدف گذاری کرد

گروه استان‌ها- عینی ، البرز -مدیرکل بیمه سلامت استان البرز از آغاز اجرای برنامه جامع «پیشگیری سطح چهارم» برای نخستین بار در کشور به میزبانی این استان خبر داد و گفت: این طرح با هدف ارتقای کیفیت خدمات درمانی، مدیریت بهینه منابع و کاهش خدمات غیر ضروری، کاهش ۱۰ درصدی میانگین اقلام دارویی، آزمایشگاهی و تصویربرداری در نسخه‌های پزشکی را دنبال می‌کند.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، علیرضا اصغرزاده اظهار کرد: بر اساس بند «الف» ماده ۷۰ قانون برنامه هفتم توسعه، نظام سلامت کشور در مسیر گذار از رویکرد درمان‌محور به نظام سلامت‌محور و پیشگیرانه قرار گرفته و اجرای برنامه «پیشگیری سطح چهارم» یکی از مهم‌ترین محورهای این تحول به شمار می‌رود.

وی با تشریح اهداف کمی این برنامه افزود: در حال حاضر میانگین اقلام

هشدار پلیس فتا یزد:

مردم، فریب تورهای دروغین گردشگری رانخورند



گروه استان‌ها- دانشی، یزد- رییس پلیس فتا یزد در مورد افرادی که با درج آگهی دروغین در فضای مجازی و برنامه‌های واسطه که فروش تورهای زیارتی و گردشگری را تبلیغ کرده و اقدام به کلاهبرداری از شهروندان با این عناوین می‌کنند هشدار داد. به گزارش اقتصادسراسرآمد، سرهنگ حسن ابوالحسینی گفت: اخیرا افراد سود جو با درج آگهی های دروغین با موضوع فروش بلیط لحظه آخری و یا تورهای ارزان قیمت مشهد مقدس و دیگر تورهای گردشگری با قیمت غیر واقعی و جذاب از هموطنان در حال کلاهبرداری می باشند. وی افزود: در بررسی های انجام شده توسط تیم رصد و پایش فتا استان مشخص گردید کلاهبرداران در برنامه دیوار و یا شبکه های اجتماعی داخلی و خارجی با آگهی «فروش تور زیارتی و گردشگری» دام خود را برای قربانیان پهن می کنند و قربانی بسا برقراری تماس با آگهی دهنده میالغی به عنوان بیعانه پرداخت می کند ولی کلاهبرداران نه تنها هیچ خدماتی به مالباخته ارائه نمیدهند بلکه پاسخگوی پیام و تماس های تلفنی وی نیز نیستند.

رییس پلیس فتا یزد خاطر نشان کرد: شهروندان برای خرید یا پیش خرید بلیط یا ثبت نام در تورهای سیاحتی و زیارتی به دفاتر مجاز و معتبر مراجعه و از خرید اینترنتی از سایت های متفرقه و فاقد مجوز یا شبکه های اجتماعی خودداری کنند.

ابوالحسینی گفت: برخی تبلیغات که در سایت های واسطه گر با عناوین بلیط تخفیف دار، لحظه آخری، تورهای گردشگری سریع و و ارزان منتشر می شود به منظور کلاهبرداری بوده و هموطنان باید حتی الامکان به صورت حضوری پس از تأیید هویت و اصلت ارائه دهنده خدمات اقدام به واریز وجه و ارائه اطلاعات هویتی خود کنند.

وی از عموم مردم خواست در صورت مشاهده هر گونه مورد مشکوک در بستر فضای مجازی و شبکه های اجتماعی بلافاصله موضوع را از طریق پل ارتباطی ۰۹۶۳۸۰ به کارشناسان مرکز فوریت های سایبری پلیس اطلاع دهند تا اقدامات لازم به عمل آید.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم عنوان کرد:

صدور دستور قضایی برای توقف واگذاری ۱۲۰ قطعه زمین در شهرک بهارستان قشم



گروه استان‌ها- نجمه شمس الدینی ، هرمزگان - دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم در مکاتبه‌ای با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، خواستار توقف واگذاری ۱۲۰ قطعه زمین مسکونی در شهرک بهارستان تا انجام کامل تشریفات قانونی شد. به گزارش اقتصادسراسرآمد، عبدالرزاق نریمانی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم گفت: با توجه به مأموریت ابلاغی از سوی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان و پیرو گزارشات واصله درباره واگذاری قطعات مذکور بدون رعایت تشریفات قانونی، روند واگذاری ۱۲۰ قطعه زمین در شهرک بهارستان قشم متوقف شد. دادستان قشم افزود: بر این اساس و مطابق بند ۴ ماده دستورالعمل اجرایی آیین نامه نحوه استفاده از زمین و منابع ملی در مناطق آزاد تجاری - صنعتی، اصلاحی سال ۱۴۰۲، واگذاری زمین به اشخاص باید پس از تعیین قیمت توسط کارشناسان و از طریق فراخوان عمومی انجام شود تا همه متقاضیان امکان ارائه پیشنهاد قیمت داشته باشند و زمین به متقاضی دارای بالاترین پیشنهاد واگذار شود. نریمانی تصریح کرد: بر اساس این مقررات، تنها در صورتی که در مهلت مقرر و به تشخیص سازمان، برای زمین موردنظر بیش از یک متقاضی واجد شرایط وجود نداشته باشد، واگذاری به همان متقاضی امکان پذیر خواهد بود. دادستان قشم با بیان اینکه حسب بررسی‌های اولیه، به نظر می‌رسد در خصوص زمین‌های شهرک بهارستان فراخوان عمومی برگزار نشده است، تأکید کرد: انعقاد هرگونه قرارداد واگذاری، حتی به صورت شفاهی و بدون رعایت تشریفات قانونی می‌تواند موجب تضییع حقوق عامه و حقوق دولت و مغایر با قواعد و مقررات قانونی باشد.

وی یادآور شد: در راستای صیانت از حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم، دستور داده شده است تا از هر گونه واگذاری زمین بدون انجام تشریفات قانونی و برگزاری فراخوان عمومی خودداری و ترتیبی اتخاذ نشود که واگذاری‌ها صرفاً از طریق فراخوان عمومی و در چارچوب ضوابط قانونی انجام پذیرد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم در خاتمه تأکید کرد: علاوه بر این دستور که در راستای حفظ و صیانت از حقوق عامه صادر شده است، دستور تشکیل پرونده قضایی برای بررسی موضوع و رسیدگی به تخلفات احتمالی نیز صادر شده است.



افزایش کیفیت خدمات و پاسخگویی به مطالبات مردم با جدیت ادامه خواهد داشت. به گزارش ایرنا، شهرستان زرا‌آباد به مرکزیت شهر زرا‌آباد (جُهلُو) با ۳۰هزار نفر جمعیت و سه هزار و ۸۰۰ کیلومتر مربع وسعت و دارا بودن ۷۵ کیلومتر مرز آبی با دریای مَکران در فاصله ۱۷۰ کیلومتری بندرکنارک در جنوب سیستان و بلوچستان همچوار آب‌های بیکران دریای عمان و ۱۷۰ کیلومتری شهرستان جاسک استان هرمزگان و ۹۰۰ کیلومتری زاهدان مرکز سیستان و بلوچستان واقع شده است.



تحقق اهداف، شناسایی انحرافات احتمالی و اصلاح فرآیندها تهیه خواهد شد. اصغرزاده با تأکید بر اینکه هدف این برنامه صرفاً کاهش هزینه‌ها نیست، بلکه اجرای «خرید راهبردی خدمات» و استفاده بهینه از منابع نظام سلامت است، از پزشکان، مراکز درمانی و بیمه‌شدگان خواست با پرهیز از تجویز و درخواست خدمات پزشکی غیر ضروری، در ارتقای کیفیت خدمات درمانی و پایداری منابع حوزه سلامت مشارکت فعال داشته باشند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اهواز:

انجام بیش از ۱۸۸ هزار غربالگری زائران در مرز چذابه برای کنترل بیماری‌های واگیر



گروه استان‌ها- باسردویی، خوزستان - معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: به منظور کنترل بیماری‌های واگیردار، طی ۱۴ روز عملیات سلامت ربعین، بیش از ۱۸۸ هزار مورد غربالگری از زائران ورودی به کشور توسط کارشناسان بهداشت در مرز چذابه انجام شد. به گزارش اقتصادسراسرآمد، مهرداد شریفی با اشاره به اقدامات معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اهواز در زمینه کنترل بیماری‌های واگیر در مرز چذابه، بیان کرد: با توجه به اهمیت مراقبت‌های بهداشتی در ایام اربعین و لزوم غربالگری به‌عنوان زیربنای اصلی پیشگیری از ورود بیماری‌های واگیردار به کشور، در ایام اربعین تعداد ۵۷۹ سندرم بیماری‌های واگیر شناسایی و مراقبت شد که در این ایام تعداد ۳۳۲ سندرم مشکوک به آنفلوآنزا، ۱۴۱ مورد سندرم بیماری التور و ۱۰۱ مورد سندرم مسمومیت غذایی، شناسایی و مراقبت شده است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اهواز تصریح کرد: در ادامه ی شناسایی سندرم بیماری‌های واگیردار، تعداد ۲ مورد سندرم تب و راش جلدی و دو مورد سرفه مزین نیز شناسایی و مراقبت گردید. همچنین تعداد ۴۰۵ مورد از زائران مشکوک به بیماری نمونه‌گیری به‌عمل آمد.

وی گفت: به‌منظور کنترل بیماری‌های واگیردار در مسرز چذابه و درمانگاه شهید علی هاشمی در پایانه مرزی، دو جایگاه استقرار نیروی بیماری‌ها در حال فعالیت هستند و در کنار دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز نیز ۴ جایگاه مراقبت بیماری‌های واگیردار و گزارش‌گیری توسط سایر ارگان‌های همکار از جمله درمانگاه ارتش، مرکز تندگویان صنعت نفت، تأمین اجتماعی و طریق‌القدس در مرز چذابه مستقر شده‌اند.

رئیس مرکز بهداشت استان خوزستان عنوان کرد: در پی افزایش تردد زائران در ایام اربعین، معاونت بهداشت با استقرار نیروهای متخصص در مرز چذابه، عملیات کنترل بیماری‌های واگیردار را با دقت و شدت بالا پیگیری نمود. به همین منظور تعداد ۲۵۲ کارشناس بهداشت نیز در مرز برای این منظور مستقر شده و به صورت شبانه‌روزی در حال فعالیت هستند. شریفی ادامه داد: به دنبال اهمیت عملیات پایش محیطی و پیشگیری از بروز خطر تهاجم پشه آندس در استان، تعداد ۴۳۹ مورد تله‌گذاری برای صید این پشه مهاجم در شهرک مواکب، پایانه مرزی چذابه و طریق‌الحسین انجام شد.